varreio  ;  ecclesiam  Sancti  Nicolai  de  Barbe-fleur, 
duas  partes  decimarum  de  Valoniis,  et  de  Yvetof, 

que  sui  digoitatecareal,  reamque  se  divino  judicio  g  etde  Hubervilla  ;  doraos  virgultuum  ;  triginta  acras 
existere  de  perpetrata  iuiquitate  cognoscat  et  a  sa- 
cratissimo  corpore  et  sanguine  Domini  nostri  Jesu 
Christi  aliena  fiat,  atque  in  extrerao  examinedistri- 
ct»  ullioni  subjaceat.Cunctisautem  eidemloco  sua 
jnra  servantibus  sit  pax  Doraini  nostri  Jesu  Christi 
quatenus  et  hic  fructum  bonre  actionis  percipiant 
et  apud  dislrictum  judicera  prsemia  aeternoa  pacis 
inveniant.  Amen,  amen,  amen. 

DXXXVI. 

Bulla  pro  Ecctesia  Conslantiensi. 

(Anno  114o-r>3.) 
[Galt.  Christ.  nov.,  Instr.,  XI,  239.] 

Eigemls  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  ALGARoConstantiensi  episcopo,  ejusque 
successoribus  instituendis,  in  perpetuum. 

Ex  injuncto  nobis  a  Deo  apostolatusofficio,  fra- 
tres  nostros  episcopos,  tam  vicinos  quam  longe 
positos,  debemus  diligere,  et  Ecclesiis  in  quibus 
Domino  militare  noscuntur,  suam  justitiamconser- 
vare  ;  ut  quemadmodurapatres  vocamurinnomine, 
ita  nihilominus  comprobemur  in  opere.  Hujus  rei 
gratia,  venerabilisfrater  in  ChristoAlgare  episcope, 
ttns  justis  postulationibus  clementer  annttimus,  et 

Constantiensem  Ecclesiam,cui,  Deoauctore,  praesi- 
des,  sub  beati  Petri  et  nostra  protectione  suscipi- 
mus,  et  praesentis  scripti  privilegio  communimus  ; 
statuentes  utquasctinque  possessiones,  qiiaecunque 
bonain  praesentariumjusteetcanonicepossides.aut 
in  fuluriim  largitione  regum  vel  principum,  obla- 
tione  lidelmm,  seu  aliis  justis  modis,  Deo  propitio, 

terrae  quae  habes  in  Valloniis,  cum  libertatibus  et 

quietudinibus  in  foresta  comitis,  ad  opus  tuum  et 
hominum  tuorum,  sicut  hactenus  et  rationabiliter 

habuisti  ;  ecclesiam  Sanctae  Mariae  de  Pupevilla, 
cum  ccemeterio,  decimis,  terra  Radulphi  de  Spalda, 
et  aliis  pertinentiis  suis  ;  ecclesiam  Sanctaa  Mariae 

de  Bulmo  ;  capellam  S.  Nicolai,  et  terram  in  eo- 
dem  burgo  quae  ad  jus  pertinet,  et  ex  consuetudi- 
nibusetlibertatibusquasineodemlocojustebabes; 

piscariam  in  Viria  fluvio  ;  apud  Merri  decimaslin- 
guarum  cenarum,  quae  capiuntur  interTar  et  Tarel 
fluvios  ;  decimas  venationum  in  omnibus  forestis 

comitis  de  toto  Constentino  et  de  Damfront  ;  in  pal- 
leis,castrumSanctiLaudicuraomnibusappendiciis